АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

15  августа 2012г.                                                                                         № 54

                                                                                                                  Экз.№ ___

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области.

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации» приказом Министерства сельского хозяйства ульяновской области

№ 47 от 27.01.2012 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь

уставом муниципального образования  Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области постановляю:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

2012 год согласно приложению.

2.Постановление « Об  утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования  Чуфаровское

городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской области  №  68 от

25.07. 2011 года признать утратившим силу.

 3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования  в средствах массовой информации

(обнародования).

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                         Г.В. Фалова

Приложение 1

                                                                         к постановлению администрации

                                                                       муниципального образования

                                                                           Чуфаровское городское поселение

                                                                        от  15 августа 2012 года № 54

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

№

п/п

Адрес места

размещения

нестационарных

торговых объектов

Площ

адь

места

разме

щения

нестац

ионар

ных

торгов

ых

объек

тов

(кв.м)

Форма

собственнос

ти места

размещения

нестационар

ных

торговых

объектов

Типы

нестациона

рных

торговых

объектов

для

размещения

Количест

во

нестацион

арных

торговых

объектов

Специализа

ция

нестациона

рных

торговых

объектов

Категория

хозяйству

ющих

субъектов,

использую

щих для

размещени

я

нестацион

арные

торговые

объекты

Иная

дополните

льная

информац

ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 р.п. Чуфарово,

ул.Заводская, между

домами № 7 и № 9

( центральная

площадь)

650  Муниципал

ьная

Автолавка,

лоток,

палатка

20 Реалиазаци

я с/х

продукции

в т.ч.

бахчёвых

культур,

продукция

произведён

ная

садоводам

и,

огородник

ами,

товары

повседневн

ого спроса

Все

категории

хозяйству

ющих

субъектов

ежеднев

но

 С. Берёзовка, ул.

Ленина, около дома

№  3

300 Муниципал

ьная

Автолавка,

лоток,

палатка

5 Реалиазаци

я с/х

продукции

в т.ч.

бахчёвых

культур,

продукция

произведён

ная

садоводам

и,

огородник

ами,

товары

повседневн

ого спроса

Все

категории

хозяйству

ющих

субъектов

ежеднев

но